

فوتبال

دو‌گزینه سپاهان برای جانشینی مورایس

جست‌وجوی مدیران باشگاه سپاهان برای انتخاب جانشین ژوزه مورایس آغاز شده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استعفای ناگهانی ژوزه مورایس پس از پیروزی یک بر صفر مقابل آلومینیوم در فولادشهر و سپس خداحافظی هوگو آلمیدا که شانس جانشینی او را داشت، بار دیگر باشگاه سپاهان را در موقعیت بسیار حساسی قرار داده است. این دو اتفاق در حالی رخ داد که طلایی‌پوشان فوتبال ایران با کسب ۲۱ امتیاز از ۱۰ مسابقه صدرنشین جدول لیگ برتر هستند.

سپاهان از جدایی آلمیدا غافلگیر نشد؛ جدایی آلمیدا و سایر دستیاران مورایس پس از تساوی سپاهان مقابل نساجی مازندران به صورت رسمی توسط باشگاه مورد تأیید قرار گرفت اما پیش از این مسابقه توافقات لازم درباره این موضوع انجام شده بود تا مدیران سپاهان غافلگیر نشوند و جست‌وجو برای انتخاب سرمربی بعدی را آغاز کرده باشند. استعفای مورایس اتفاقی بود که در پایان مسابقات فصل گذشته که با قهرمانی سپاهان در جام حذفی همراه شد. توسط این سرمربی اعلام شد اما به هر ترتیب موفق به حفظ این سرمربی شدند، تا حالا در میانه‌های نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا ۲ مأموریت دشوارتری در پیش داشته باشند. در این شرایط مدیران باشگاه سپاهان دو گزینه را به صورت جدی برای انتخاب جانشین مورایس روی میز دارند که البته گزینه دوم در صورت ناکامی در تحقق گزینه اول مورد توجه قرار خواهد گرفت.

اولویت مدیران باشگاه سپاهان؛ پس از استعفای محرم نودیکیا در پایان لیگ بیست‌وسوم، گزینه تریا که مدیران باشگاه سپاهان انتخاب یک سرمربی خارجی سرشناس بود. حالا بار دیگر باشگاه سپاهان در وضعیت مشابهی قرار گرفته است. مورایس با صدرنشینی اقدام به ترک سپاهان کرد و به همین دلیل انتخاب جانشین او بسیار دشوار خواهد بود. مدیران باشگاه اصفهانی چند روزی می شود که جست‌وجو برای جذب یک سرمربی مطرح و سرشناس خارجی را آغاز کرده‌اند اما هنوز جمع‌بندی ویژه‌ای روی هیچ نامی انجام نشده است.

اولویت بعدی مدیران باشگاه سپاهان؛ همان‌طورکه گفته شد، اولویت اول مدیران باشگاه انتخاب یک مربی سرشناس خارجی است که حتی امکان شناخت خوبی هم از فوتبال ایران و بازیکنان سپاهان داشته باشد. باین‌حال، به دلیل شرایط خاص ایران طی ماه‌های اخیر یک‌پدکران یک گزینه مطمئن و توافق با او کار ساده‌ای نخواهد بود؛ این مشکلاتی است که مدیران سپاهان برای جذب استیون انزورزی نیز با آن مواجه شدند و هفتقه‌ها جذب این بازیکن به تأخیر افتاد. درواقع اگر تصمیم‌سازان باشگاه سپاهان نتوانند گزینه مناسبی برای جانشینی ژوزه مورایس پیدا کنند، یک گزینه ایرانی مورد توجه آنها قرار خواهد گرفت و آن فرد کسی جز محرم نودیکیا نخواهد بود. البته هنوز هیچ تماسی با محرم نودیکیا برای قبول هدایت طلایی‌پوشان انجام نشده است.

تهدیدها و فرصت‌های پیش‌روی سپاهان؛ هواداران سپاهان سال‌ها در انتظار ثبت ششمین قهرمانی لیگ برتر هستند و در این مسیر نام‌های بزرگی نظیر زلاتکو کرکچار، امیر قلعه‌نویی، محرم نودیکیا و سرانجام ژوزه مورایس در انجام این مأموریت ناکام مانده‌اند. سپاهانی‌ها حتی برای محرم اسطوره اصفهان هم صبر زیادی نداشتند و رفتارشان با سه مربی دیگر خیلی صبورانه نبود. در این وضعیت طبیعی است مدیران سپاهان ضمن چشم‌پوشی از تمام گزینه‌های ایرانی که نام‌شان به عنوان جانشین مورایس مطرح می‌شود و مورد قبول اصفهانی‌ها نیستند، تمرکز را روی جذب گزینه مطرح خارجی بگذارند تا در بازی‌های آینده مجبور به شنیدن شعارهای تند گذشته روی سکوها نباشند. ضمن اینکه این انتخاب فشار هواداری در صورت عدم نتیجه‌گیری را به سرمربی جدید منتقل خواهد کرد. از سویی، حضور محرم نودیکیا درحالی‌که سپاهان صدرنشین به ششم می‌رود، مخاطرات زیادی برای این سرمربی جوان به همراه خواهد داشت و ممکن است با چند باخت بار دیگر طلایی‌پوشان با او وارد بحران شوند. در این صورت محرم بار دیگر شرایط را تحمل نمی‌کند و استعفا می‌کند. این شرایطی است که به نظر می‌رسد نودیکیا از حضور در آن پرهیز خواهد کرد. البته در یک حالت شانس بازگشت محرم نودیکیا برای دومین مرتبه به عنوان سرمربی سپاهان کم نیست. این اتفاق در صورتی رخ خواهد داد که شرایط برای جذب سرمربی مورد نظر مدیران باشگاه مهیا نشود و در این وضعیت آنها سراغ نودیکیا می‌روند و از او درخواست می‌کنند با توجه به شناخت بالایی که از بازیکنان و تیم دارد، به کمک سپاهان بیاید. گفتنی است تا نهای‌شدن انتخاب و معرفی سرمربی جدید، وظیفه هدایت بازیکنان سپاهان که پس از بازی با نساجی به تعطیلاتی سه‌روزه رفت‌اند با جلال امیدیان خواهد بود و حتی شاید در اولین دیدار جام حذفی امیدیان روی نیمکت سپاهان بنشیند.

گمانه‌زنی‌ها درباره انتخابات فدراسیون فوتبال

وزیر سابق می‌آید؟

گمانه‌زنی‌ها درباره انتخابات پیش‌روی فدراسیون فوتبال نشان می‌دهد برخی مدیران ورزشی احتمالاً برای بیست ریاست این فدراسیون نامزد خواهند شد. به گزارش ایسنا، انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است تا پایان سال ۱۴۰۳ برگزار شود و احتمالاً تاریخ دقیق آن و همین‌طور تاریخ ثبت‌نام از نامزدها بررسی‌صاحبت‌ها در مجمع عمومی ۲۵ آذر مشخص می‌شود. باین‌حال از حالا گمانه‌زنی‌هایی درباره افرادی که قرار است در این انتخابات نامزد شوند، مطرح شده است. براساس بررسی‌های ایسنا، نام‌هایی چون کیومرث هاشمی، وزیر سابق ورزش، و رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال مطرح شده است. البته درویش در گفت‌وگویی کوتاه با ایسا اعلام کرد فعلاً چنین تصمیمی ندارد. حالا باید منتظر بود و دید بعد از اعلام رسمی تاریخ ثبت‌نام نامزدها، کدام مدیران ورزشی رسماً ثبت‌نام می‌کند و کدام شانس بیشتری برای شستن روی صندلی ریاست فدراسیون فوتبال دارد.

پرداخت هزینه دادرسی بیرانوند از محل پاداش!

به گزارش تسنیم، پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند به دلیل فسخ قرارداد یک‌طرفه، بعد از حاشیه‌ها و جنجال‌های مختلف بر سر رای کمیته وضعیت، درنهایت به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ارجاع داده شد تا این کمیته نظر نهایی درباره این پرونده را اعلام کند. باشگاه پرسپولیس در لایحه خود به کمیته استیناف به بخش تعلیقی بودن محرومیت علیرضا بیرانوند و همچنین تبرئه باشگاه تراکتور از اغوای بازیکن اعتراض کرده و علیرضا بیرانوند نیز به‌طور کلی به غیرقانونی تلقی شدن فسخش معترض شده است. در ماجرای ارجاع این پرونده به کمیته استیناف، یک اتفاق عجیب و غیرمتعارف از سوی فدراسیون فوتبال رخ داده است. طبق پیگیری خبرنگار تسنیم، بیرانوند برای ثبت اعتراض خود در کمیته استیناف، باید مبلغی حدود یک میلیارد تومان به عنوان هزینه دادرسی به حساب فدراسیون فوتبال واریز می‌کرد که این اتفاق رخ نداده و در مکانبه با فدراسیون فوتبال خواستار پرداخت هزینه دادرسی، از محل مطالباتش از فدراسیون فوتبال شده است؛ مطالباتی که مربوط به پاداش‌های برد تیم ملی در مسابقات مختلف است.

فدراسیون فوتبال با درخواست بیرانوند برای پرداخت هزینه دادرسی از محل پاداش‌های این بازیکن موافقت کرده و به این ترتیب پرونده اعتراض او به کمیته استیناف ارجاع داده شده است، موضوعی که با اعتراض باشگاه پرسپولیس همراه شد. این برای اولین‌بار است که هزینه دادرسی یک پرونده در کمیته‌های مختلف فدراسیون فوتبال از محل مطالبات یک بازیکن پرداخت می‌شود و باید دید فدراسیون فوتبال چرا یک‌باره تغییر رویه داده است. پیش از این و طبق ماده ۲۹ این‌نامه نقل‌وانتقالات، کمیته وضعیت پس از کسب نظر کمیته حقوقی و تدوین مقررات، باید تأییدیه هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال را نیز درباره رای صادرشده دریافت می‌کرد که این روند قانونی طی نشده و این موضوع اصلاً در هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال مطرح نشده بود.

عادل فردوسی‌پور، مجری محبوب

و البته سابق تلویزیون که قریب به دو دههٔ پرطرفدارترین برنامه صداوسیما را اجرا می‌کرد، این روزها با گزارشگری بر بستر اینترنت، دوباره میهمان خانه‌های علاقه‌مندان به فوتبال شده و با صدای منحصربه‌فرد و صدالبته دانش و اطلاعات فوتبالی و فرافوتبالی‌اش، با استقبال بی‌نظیری نزد مخاطبان مواجه شده است. واضح است که عادل مفتاوت‌ترین گزارشگر دهه‌های اخیر فوتبال ایران است ولی او علاوه‌بر این تبحر که به‌خوبی خودش را متمایز کرده، فاکتورهای دیگری هم برای محبوبیت داشته و دارد که برشمردنش چندان ضروری به نظر نمی‌رسد. اصل داستان که علاوه‌بر غافلگیری، موجب مسرت علاقه‌مندان به فوتبال شده، این استست که عادل مخاطبان را محروم از شنیدن گزارش‌های فوتبالی نکرده و فعلاً با گزارش چند بازی از لیگ قهرمانان اروپا و لیگ برتر، اجازه داده آنها لذت اولیه را ببرند. البته از زمانی که فردوسی‌پور تصمیم گرفته به این عرصه برگردد، موج‌های مختلفی هم به راه افتاده که بسیاری در تلاش بوده از آن بهره‌های متفاوتی ببرند؛ مثلاً عده‌ای آن را به تغییر دولت ربط داده و از بازیبودن فضا در این زمینه گفته و عادل را نمونه‌ای برای آن دانسته‌اند. مشخصاً اصل چنین تحلیلی به اندازه کافی ناخنکی دارد ولی اعلام نظرات مختلف از سوی چهره‌های نزدیک به دولت، اجازه نمی‌دهد چنین گمانه‌زنی‌هایی به‌طور کل از بین برود. مثلاً همین چند روز پیش فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با استفاده از هشتگ عادل فردوسی‌پور، چند خطی نوشته که باعث شده چنین شایعه‌ای قوت بیشتری به خود بگیرد. او نوشت: «بازگشت از برخی تصمیمات که مردم را شاد می‌کند، هم به‌نفع دستداران فوتبال است، هم توان افزایش سرمایه اجتماعی را دارد، گاه با یک تصمیم ساده می‌توان وفای بزرگی در جامعه ایجاد کرد.» عجیب آنکه مطالبه چندساله مردم از مسئولان برای بازگرداندن عادل فردوسی‌پور و توجه به نخبه‌های این‌چنینی حالا تبدیل به مطالبه دولتی‌ها هم شده و آنها از بیرون به این ماجرا نگاه می‌کنند.

قسمت عجیب‌تر داستان اما مربوط به جایی است که همین چند خط در روزهای گذشته تبدیل به شایعه داغی شده که «عادل قرار است به تلویزیون برگردد». این شایعه برگرفته از همین اظهارات کوتاه سخنگوی دولت است که جای بسی شگفتی دارد. به عبارت ساده‌تر، حتی طرح همین پرسشی که عنوان شده «آیا عادل قرار است به تلویزیون برگردد؟» نیز دارای ایرادات فراوانی است. کسی فراموش نکرده تلویزیون به‌طور کلی و شبکه سه به‌طور خاص، چه رفتاری با عادل فردوسی‌پور داشت. بهترین مجری چند دهه اخیر صداوسیما به جرم اینکه «بر مدار» تفکر مدیران کنونی این شبکه نبود از کار کنار گذاشته شد تا بزرگ‌ترین هاراکیری تاریخ تلویزیون رقم بخورد. مسئولان این نهاد در تصمیمی بحث‌برانگیز که مشخصاً فقط اجراکننده بودند، برنامه پیریننده «نود» را تعطیل کردند تا با بزبش بی‌سابقه مخاطب روبه‌رو شوند. چسباندن انگ‌های ناصواب با عادل، بی‌مهری‌های مکرر با او، گذاشتن شرط‌وشروط ذهن و ایجاد محدودیت‌های بی‌سابقه، همگی دست به دست هم داد تا عادل، فرزند

بازگشت عادل به تلویزیون؟



عادل فردوسی‌پور

۲۰ساله‌ای که می‌گفت از جان بیشتر دوستش دارد را رها کند. از سوی دیگر، پس از آن رخ‌دادن اتفاقات اجتماعی و نگاه یک‌سویه تلویزیون به این اتفاقات هم مزیدبرعلت شد تا عادل در اقدامی خیرساز، تصمیم بگیرد قید همکاری با تلویزیون را برای همیشه بزند. عادل که سال‌های آخر فعالیت در تلویزیون، هم‌زمان برای شبکه ورزش هم برنامه فوتبال ۱۲۰ را تهیه می‌کرد، یک‌باره با اعلام اینکه دیگر نمی‌خواهد با تلویزیون همکاری داشته باشد، پایش را از برنامه‌های سازمان صداوسیما بیرون کشید. برنامه مخالفان او که از قبل طرح اتهام واهی علیه مجری مردمی

تلویزیون بود، پس از آن هم تغییر چندی نکرد ولی مسئله اینجا بود که ادعاهای آنها در هردو بازه زمانی برشی نداشت و خدشه‌ای به محبوبیت فردوسی‌پور نزد افکار عمومی وارد نکرد. پس از آن هم که تلویزیون قافیه را در این زمینه باخت و مشخصاً ثابت کرده بود ارزشی برای مخاطبانش قائل نیست، درصدد جبران برآمد و در چند نوبت سراغ عادل رفت تا با سپردن گزارش دیدارهای مهم، نشان دهد هنوز جایی برای امیدواری وجود دارد. طرحی که البته با عدم استقبال عادل فردوسی‌پور با شکست مواجه شد. حالا پرسشی که در این بین مطرح می‌شود این است که چه چیزی در تلویزیون و در سطحی بالاتر، در صداوسیما تغییر کرده که بخواهد روی نظر فردی مثل عادل فردوسی‌پور اثر بگذارد و او را راضی به بازگشت به این سازمان کند؟ تفکرات مدیریتی بحث‌برانگیز حاکم بر شبکه‌های موجود همچنان به‌جای خود باقی است و کمتر کسی، البته اگر تلویزیون را دنبال کند، تغییری در نگاه این مجموعه به اتفاقات مختلف دیده است. پس طرح مسئله بازگشت عادل فردوسی‌پور به تلویزیون از اساس ایراد دارد. او پیش‌تر با خداحافظی از تلویزیون ثابت کرده بود با تفکرات حاکم در این زمینه مشکل اساسی دارد و نمی‌تواند در چنین فضایی کار کند. حالا همان‌طورکه عنوان شد، در تلویزیون تغییری رخ نداده و عادل فردوسی‌پور هم چهره‌ای نیست که در چنین شرایطی از عقایدش عدول کند. اینجا فقط می‌ماند بحث اینکه آیا اجازه بدهند مردم از صدای عادل فردوسی‌پور بر همین بستر تازه لذت ببرند یا خیر؟ پیش‌تر سابقه داشته که تلویزیون با توجه به نفوذ و امتیازی که در ساترا دارد، مانع از اجرای برنامه‌های عادل فردوسی‌پور شود. پس نگرانی اصلی این است که آیا تلویزیون برمی‌تابد که بخش دیگری از مخاطبانشان را که به لطف پخش زنده بازی‌های فوتبال داشت، از دست بدهد یا خیر؟ اینجااست پرسشی که باید نگران اشاعه تفکر «برمداربودن» بر فضای خارج از تلویزیون هم بود. این نهاد که هر سال با بودجه‌ای خیره‌کننده در جذب مخاطب ضعیف و لاغر نشان داده، قاعداً با بحران ریزش بیشتر مخاطب روبه‌رو خواهد شد. پرسش اصلی اینجااست که آیا صداوسیما و «نهادهای مربوطه» باز هم حذف عادل را در دستور کار قرار می‌دهند یا اینکه این‌بار واقعا اجازه می‌دهند «مردم» از شنیدن صدای عادل لذت ببرند؟ در چنین شرایطی، طرح پرسشی که عادل به تلویزیون برمی‌گردد یا خیر، پاسخی روشن دارد ولی واضح است که باید این پرسش جایگزین سؤال قبلی شود؛ آیا به عادل اجازه می‌دهند مردم را در فضای جدیدی که بر بستر اینترنت ساخته، خوشحال کند؟

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات ، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا تقاضا می شود پس از نشر آگهی ، به سامانه فوق مراجعه و پس از طی مراحل مندرج در سامانه ، اقدام به شرکت در مناقصه نمایند و اسناد را از طریق سامانه مذکور بارگذاری و نسبت به ارسال پاکات الف (به صورت فیزیکی) در تاریخ مقرر به شرکت توزیع استان بوشهر که الزامی می باشد، اقدام نمایند.

ضمناً علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه بصورت الکترونیکی، در صورت برنده شدن ارسال اصل پاکات (ب ، ج) به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد.

محل تحویل اسناد مناقصه: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر-تلفن: ۰۷۷-۳۱۲۸۲۲۱۶-۳۱۲۸۲۲۰۳

به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

هزینه بار

آگهی با برنده مناقصه می باشد.

پیمانکارانی حائز شرایط می باشند که دارای حداقل رتبه ۵ نیرو از سازمان مدیریت برنامه و بودجه کشور و دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی باشند.
با توجه به شرایط قانونی صرفاً به شرکت هایی که الزاما عنوان ، اجرا و تأمین کالا و یا خرید و فروش کالا در موضوع اساسنامه یا آگهی تغییرات آن ها درج گردیده مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	کد فراخوان سامانه ستاد	مبلغ تضمین ریال (ضمانت نامه بانکی معتبر)	تاریخ و ساعت ارسال پاکات از طریق سامانه	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه
۱	۴۰۳/۸۱ م ن	نیرو رسانی ، توسعه ، اصلاح و بهینه سازی و رفع ضعف ولتاژ و تعدیل بار شبکه‌های توزیع نیروی برق شامل خرید و تأمین مصالح ، حمل ، ساخت و نصب تجهیزات جهت پروژه تعویض سیم به کابل کنگان سال-۱۴۰۳ مدیریت برق کنگان	۲۰۰۲۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۹۸	۷.۸۹۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۴۰۳/۰۹/۱۰ ساعت ۸	۱۴۰۳/۰۹/۱۲ ساعت ۸
۲	۴۰۳/۸۲ م ن	نیرو رسانی ، توسعه ، اصلاح و بهینه سازی و رفع ضعف ولتاژ و تعدیل بار شبکه‌های توزیع نیروی برق شامل خرید و تأمین مصالح ، حمل ، ساخت و نصب تجهیزات جهت پروژه تعویض سیم به کابل خودنگهدار شهری و روستایی دیر سال-۱۴۰۳ مدیریت برق دیر	۲۰۰۲۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۹۹	۵.۸۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۴۰۳/۰۹/۱۰ ساعت ۸	۱۴۰۳/۰۹/۱۲ ساعت ۸

شنامه آگهی : ۱۸۲۵۱۱۹

تاریخ چاپ نوبت اول ۱۴۰۳/۸/۲۲

تاریخ چاپ نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۲۳

مدیر امور تدارکات و قراردادها

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

خبر

اعلام رده‌بندی جدید شمشیربازان جهان

سقوط فتوحی و ارسباران

طبق رده‌بندی جدید منتشرشده از سوی فدراسیون جهانی شمشیربازی، علی پاکدامن دو پله صعود داشته اما دو ملی‌پوش دیگر ایران سقوط کرده‌اند. فدراسیون بین‌المللی شمشیربازی با در نظر گرفتن نتایج به دست آمده در جام جهانی الجزایر که اولین رویداد بعد از المپیک پاریس بود، رده‌بندی جدید بازیکنان جهان را اعلام کرد.

جایگاه ملی‌پوشان شمشیربازی اسلحه سابر ایران در این رده‌بندی به این شرح است:

• علی پاکدامن: جایگاه ۹ (او براساس آخرین رده‌بندی که بعد از المپیک منتشر شد، در رده ۱۱ قرار داشت).

• محمد فتوحی: جایگاه ۴۱ (او براساس آخرین رده‌بندی که بعد از المپیک منتشر شد، در رده ۴۰ قرار داشت).

• فرزاد باهرارسباران : جایگاه ۵۲ (او براساس آخرین رده‌بندی که بعد از المپیک منتشر شد، در رده ۴۷ قرار داشت).

در این رده‌بندی، نیما زاهدی که تا پیش از این در ترکیب تیم ملی اسلحه سابر قرار نداشت، در رده ۱۸۰ ایستاده است. همچنین

محمد رهبری که قرار نیست از این پس حضوری در میدابین به عنوان ورزشکار داشته باشد در رده ۲۹ قرار گرفته است. او بعد از المپیک جایگاه ۲۷ را در اختیار گرفته بود. در بخش تیمی نیز تیم ملی ایران بعد از جام جهانی الجزایر در رده چهارم ایستاده است. تیم کشورمان پیش از این رده ششم جهان را در اختیار داشت.

جایگاه شمشیربازان ایران در جام

جهانی الجزایر به این شرح است:

• علی پاکدامن: جایگاه ۱۸

• محمد فتوحی: جایگاه ۴۸

• نیما زاهدی: جایگاه ۸۸

• فرزاد باهرارسباران: جایگاه ۱۱۴

• رضا شهمیری: جایگاه ۱۲۱

تیم ملی شمشیربازی ایران در بخش تیمی جام جهانی الجزایر نایب‌قهرمان شد.